SCRIPTA

Numéro Scripta : 9470

Auteur(s) : Barthélemy Rolland, Angers (prévôt)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1112-1202]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Barthélemy, prévôt d'Angers, confirme le don de Pierre Létard sur la maison qu'il a acheté.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, III, n° L, p. 243. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, diversis episcopatus, n° L)

Texte d'après C

Ego Bartholomeus Rollandi pretor Andegavensis omnibus Dei fidelibus tam presentibus quam futuris ad quorum noticiam littere iste pervenerint notum facio quod Petrus Letardi clericus a Matheo fratre suo domum quandam de feodo regis que in foro novo sita est emit ita quod annui census quinque solidos solvet idem Petrus vel illi qui ab eo habuerint predicto Matheo et heredibus suis, concessit autem venditionem istam Herveus ejusdem Mathei unicus tunc heres et pro concessione habuit tunicam et ocreas novas. Facta est autem hec venditio in presentia mea, presentibus et audientibus istis : Hylario capellano Sancti Laudi, Gaufrido capellano Sancti Laudi, Haimericus de Razsleio, Andreas de Chinone, Philippo de Sales, Gaufrido Budois et plures alii (sic).